Совет
Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  22 апреля  2013 года                                                                    № 31/1

  О предоставлении очередного отпуска и материальной помощи
Главе Большеаксинского сельского поселения за 2013 год

      В соответствии с Уставом Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан
РЕШИЛ:
      1.Предоставить Главе Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики  Татарстан Храмову Алексею Васильевичу  с 23.04.2013 года по 24.05.2013 года очередной оплачиваемый отпуск за 2013 год на 30 календарных дней.
      2.Оказать Главе Большеаксинского сельского поселения материальную помощь в размере месячного денежного вознаграждения.
     3.Временно обязанности Главы возложить на заместителя Главы поселения Квасову Ирину Александровну депутата Совета Большеаксинского сельского поселения.
     4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Большеаксинского
сельского поселения:                                         А.В. Храмов